
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO III • EDIÇÃO N° 226 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  

SEGUNDA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO ................................................. 1 

 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO. 
CNPJ: 24.851.479/0001-38 
CONTRATADA: LABORMED MEDICINA DO 
TRABALHO  
CNPJ: 23.587.299/0001-09 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 41/2023 
CONTRATO Nº: 52/2023 de 03 de outubro de 2023. 
VIGÊNCIA: de 30 de outubro, findando-se em 
31/12/2023. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PERÍCIA MÉDICA A SER PRESTADO POR MÉDICO 
PERITO COM ESPECIALIZACAO EM MEDICINA DO 
TRABALHO OU JUNTA MEDICA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES SERVIDORES DO MUNICIPIO DE 
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS. 
VALOR GLOBAL: R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais)  
 
Marianópolis -TO, 03 de outubro de 2023.  
 

ISAIAS DIAS PIAGEM 
Prefeito Municipal 

 

Ano III, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 03 de outubro de 2023. 
  EDIÇÃO EXTRA227 


		2023-10-03T23:54:52-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento




